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UoHWAŁA NR ||u12l10.  ' : . ' |L 'o i : : ] l . '  .  RADY GM|NY GoLEszÓw

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sPrawie usta|enia wzo]ów informacji o nieruchomości i obiektach budow|anych, 9runtach i |asach oraz
deklaracji na podatek od nieruchomości, roIny i |eśny.

Na podstawie ań. 18 ust'2 pkt 15, ań. 40 ust. 1 ' ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym (Dz. U.
z 2001 |'Nr142, poz. 1591, z póżn' zm'), ań. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach iopłatach
loka|nych (Dz. U. z201or. Nr 95, poz. 613 zpóŹn. zm.)' art.6a ust. 11 ustawy zdnia 15 |istopada 1984 roku
o podatku ro|nym (Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z pÓżn. zm.), ań' 6 ust- 9 ustawy z dnia 30 października 2002
roku o podatku |eŚnym (Dz. U. z 2002r ' Nr 200, poz' 1682 zpÓŹn. zm.)' iart.7 ustawy z dnia 20 |ipca 2000 roku
o ogłaszaniu aktÓw normatywnych i niektórych innych aktóW prawnych (Dz' U. z 2010r' Nr 17, poz.95

Rada Gminy Go|eszów
postanawia:

s 1. okreś|ić:
1) WzÓr |nformac'ii o nieruchomościach i obiektach budow|anych, gruntach i |asach' stanowiący załącznik nr 1 do

uchwaty,

2) WzÓr Dek|aracji na podatek od nieruchomoŚci, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały'

3) Wzór Dek|aracji na podatek ro|ny' stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

4) wzór Dek|aracj. na podatek |eśny, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

s 2' Vwkonanie uchwaly powierzyć Wójtowi Gminy.

s 3. Traci moc uchwała Rady Gminy w Go|eszowie nr XXX!)V339/05 z dnia 9 grudnia 2005r. w sprawie
usta|enia WzoróW informacji o nieruchomości iobiektach budow|anych, gruntach i|asach oraz dek|aracji na
podatek od nieruchomości, roIny i|eśny.

s4. Uchwa|a wchodzi wżycie po uPływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia wDzienniku UŻędowym
Województwa S|ąskiego z mocą obowiqzującą od 1 stycznia 2011 roku.

Przewodniczacv Radv Gminv
,/1//.- /."*,\ n- Dariusz Orawiec

Id: KWCBO-XBEDX-JDAXW-AZFQX-MFPHG. Podpisan)' Strona I



załqcznik Nr,| do Uchwały Nr ||u,|z1o

Rady Gminy Go|eszów

z dnia 29 grudnia 20'10 r.

Zalacznikl.doc

|NFoRMACJA o N|ERUcHoMoŚcncH I oB|EKTACH BUDoW.ANYGH, GRUNTACH l LAsAcH

zalącznik Nr 2 do Uchwav Nr |||/.l2l10
Rady Gminy GoleszóW
z dnia 29 grudnia 2010 r.
Zalacr:nil<2..doc

DEKLAMGJA NA PoDATEK oD N|ERucHoMoŚc|

załącznik Nr 3 do Uchwały N| ||v12I10
Rady Gminy Go|eszów
z dnia 29 grudnia 2010 r.
Zalacrnik3.doc

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

zaĘcznik Nr 4 do Uchwały Nr |||/1z10
Rady Gminy Go|evów

' 
z dnia 29 grudnia 2O1O r.
Zalacznik4.doc

DEKLARACJA NA PoDATEK LEśNY

PR,lłwoDNrczAcY
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ff 
''j:i*,).*l" 

".."\ 
Goleszó$

Nr Il l t l2rlb z dnia 29 grudnia 20l0 r. '

IN-1 INFoRMACJAoNIERUCHoMoŚCIACHIoBIEKTACH
BUDOWLANYCH, GRUNTACH I LASACH

na rok

Podstawa prawna: Ustawa z dnia l2 stycznia l99l r' o podatkach i opIatach lokalnych (t€k$jedn' Dz'U. z 20l0r. Nr 95' poz, 6l3 ze zm').
Ustawa z dnia 15 |istopada l984r' o podatku ro|nym (lekstjeó' Dz'U' z 2006f' Nr 136' poz 969 ze zń'),
Ustawa z dDia 30 paz dziernika 2002r. o podatku leśnym (Df.U' Nr 2m. poz' 1682 ze zm')'

składający: Formu|arz przeznaczony jest d|a osób fizycznych'
Termin składania: w tcrmini€ l4 dni od zaistni€nia oko|iczności maiłcvch wD|vw nr Dowstanie. błdź wvEAśniecie obowiAzk oodltkowepo I

A.M1:EJscE SKŁADANIA INF'oRMACJI
l' wójt Gminy Goleszów

Adres: 43-440 Goleszów' u|. 1Maia5 te|.033/479 05 l0do13 fax. 033/4,|9 05 |6
B. DANE SKŁADAJACEGo INF.oRMACJE
B.1  DANE IDENTYFIKACYJNE

2' Rodzaj własności, posi^dar|ia (zaznaczyć, w|aściwą krad(ę)
0l'wtaściciel E 2' współwłaściciet/e 0 3' posiadacz samoistny o 4' wspó|posiadacz samoismy 0 5. ufytkownik \łiecrysty
B 6. wsDółużvlko\łnik \ł'ieczvstv D 7' posiadacz D 8' WsDóIDosiadacz

3. Nazwisko. 4 Nafwisko. pierwsze imię' data

l''b lq,'|po9idm,. fl cntr|m'ok')

5, Imię ojca, imię madii

7 Nume. PESEL

I

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA
I I Kraj 12 Woj€wództwo l l .  Powiat

14 .  Gm iDa l6 Numer domu /Numer lokalu

l7' Miejscowośc 18, Kod poczto\ły, Poczta 19. Numer tę|efonu

c. oKoLIcZNosO PowoDUJAcE KoNIECZNoŚC ZŁoZENIA INFoRMACJI
20' okoliczności (uaznaczyć właściwą kratke)

Q l informacia składana Do raz Dierwszy na dany rok o 2' kore kla uDrzednio z|oŻonei informacii

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA
2 t' Mie.|sce/a (adrevy) po|ożenia przedmiotó$ opodakowania, nunter/y działek' numer/y księgi wiecfyslej lub fbioru/ów dokumentów

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTOW
1) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,

bez wzgIędu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
sruntów i budvnków

2f.

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  m_
2) sklasyfikowanych w ewidencji gruntów

i budynków iako tereny mieszkaniowe o symbolu B
23.

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  m2
3) sklasyfikowanych w ewidencji gruntów

i budynków iako drogi o symbolu dr
24.

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  m-
4) sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków

iako uż.r'tki rolne (obiete Dodatkiem Iolnvm)
25.

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  h a
5) podjeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjn €

lub elektrowni wodnych
26.

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha
6) sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków

iako lasy (obięte podatkiem leśnYm)
2',7 .

. . . . . . . . . , . . . . . . . .  ha
7) pozostalych 28.

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  m



D.2 PoWIERZCHNIA UZYTKoWA BUD\'NKOW LUB IcH CZĘscI (*)
*) .do powierzchni użytkołej budynku lub jego części na|eży z^|i.4ć powieŻchnię mierzoną' po $'ewnętrznej długości ściarr na lvszystkicl}
kondygnacjach' z wyjątkienl powieżchni klatek schodowych oraz szybów dżwigowych.
Za kondygnację uwafasię równiei garaŹe podziemne' iwnice' sutereny i poddasza użytko\ł't'
Powierzchnię pomieszczcń lub ich części oraz części kondygnacji o wysokości w świetle od l,40m do 2,20m za|icza się do powierzchni uźytkowej w
budvnko w 5070' a ieże|i wysokość iest mnieisza niż l'40m' powieŹchnię tę pomii' sif

l) mieszkalnych 29.
, . . . . . , . . . . . , , . . . .  m2

2) mieszkalnych
związanYch z prowadzeniem działalności sospodalczei

30.
. . . . . . . . . . . . . , . . .  m_

3) pozostałych
(budynki gospodarcze trwale zwiqzane z gruntem.
garaŹe wolnostojące. poza budynkiem mieszkalnym)

31 .

. . . . . . . . . . . . . . . . .  m2
4) pozostałych

zwiąZanych Z prowadzeniem działalności gospodalczej
32.

-2

5) pozostĄch, zajętych na prowadzenie odpłatnej
stafutowej dzia,lalności pożytku publicznego przez
organizacie poŻytku publicznego

33 .

. . . . . . . . . . . . . . . . .  m2
6) zajętych na plowadzenie działalności gospodarczej w

zakresie obrofu kwalifikowanym materiałem siewnym
7) związany ch z prowadzeniem działalności gospodarczej

w zakresie udzielania świadczęń zdrowotnych, zajętych
przez podmioty udzielaiące tych świadczeń

35 .

. . . . . . . . . . . . . . . . .  m2
8) budynki letniskowe 36.

. . . . . . . . . . . . . , , . .  m2

D.3 BUDOWLE
BudowIe lub ich części związane z prowadzeniem
działalności gospodarczej
(\Yarlość' o której mowa $,pŹepisacho podatkach dochodowych)

3'7 .

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powierzchnię. bądź lvańość budowIi przedmiotów zwolnionych oraz przepis prarva_ z.iakiego lytulu $ystępuje zwolnienie)

' lR

F. UZASADNIENIE PRZYCZYN KOREKTY INFORMACJI (art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa)

G. OSWIADCZENIE I PoDPIs sKŁADAJĄcEGo / ososv nBPREZENTUJĄcEJ sKŁADAJĄcEGo
llprzedzony o odpowiedzia|oości karn.j z łrt. 233 pAr. l kodeksu kłrnego zgodność powyższych denych potwierdzAm wlasnoręcznym podpisem.
Jest mi znana odpowirdzia|ność karno.ska|.bowa f art.s{ za zatajeni€ danych mających ryp|yw na ustalenie zobowiązania podatkow€go oraz fa
pod:|ni €  dAnych niezgodnych z pre l tdą.

40' lmię

ó / osob1 reprczentu|ąceI sL|adajqcego

H. AI)NOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

45' Data i podpis przyjmującego fonnularz

PRZEWODNTCZACY
/^ RADY -ć #^,kb;^*,!"\



Załącznik Nr 2
do Uchwaty Rady GminyGoleszÓw
Nr III/12110 z dnia 29 grudnia 2010 r.

DN-1 DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

na rok



D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKowANIA (z wyjątkiem zwolnionych)

Wyszczególnienie
Podstawa

opodatkowania

Stawka podatku
wynikająca z

Uchwały
Rady Gminy w

Goleszowie

Kwota podatku
w zł., gr'

(należy zaokrąglić
do pelnych

dziesiątek groszy)

D,l POWIERZCHNIA GRUNTOW
|) związany ch z prowadzenięm działalności gospodarczej,

bez wzgledu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
sruntów i budvnków

20.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m2

2 1 22.

2) pod jeziolami, Zajętych na zbiorniki wodne retencyjnę
lub elektrowni wodnvch

23. 14 25 .

3) sk|asyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków
jako tereny mieszkaniowe o symbolu B

26.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m2

f7. 28 .

4) sk|asyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków
iako drosi o svmbolu dr m-

30

5) poZostałych
\\'tym zajętych na prorvadzenie odpłatnei statutowej
działaLności pożytku publicznego przez organizację pożytku
publiczneso

m2
32. 33. 34.

37.3 i
. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m-

36.

opodatkowaniu podatkiem od nięruchomości nie podlegają m.in. grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków
jako użytki rolne, grunty zadrzewionę i zakrzewione na uŹrytkach rolnych lub lasy z wyjątkiem Zajętych na prowadzenie
działaIności gospodarczei'

D.2 PoWIERZCHNIA UZYTKoWA BUD\,}JKoW LUB ICH CZĘSCI (*)
x) -do powierzchni uŹytkowej budynku lub jego części na|eiLy za|iczyć powierzchnię mierzoną' po wewnętrznei długości ścian na
wsfystkich kondygnaciach, z wyiątkięm po.tł,ierzchni kIatek schodowych oraz szybóN dźwigo\łJch.
Za kondygnację uważa się również garaże podfiemne. piwnice' sutereny i poddasza użytkowę'
Powierzchnię pomi €szczeń |ub ich części oraz cfęści kondygnacji o wysokości w świetle od l '40m do 2'20n zal icza się do
powi€rzchni użytkowej w budynku w 5070, a jeże|i wysokość jest mniejsza niż 1,40m, powierzchnię tę pomija się.

I ) rnieszkalnych 39. 40.

2) związany ch z prowadzęniem działalności gospodarczej 4 1 .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m-
42.

3) pozostatych, w tym Zajętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności pozytku publicznego przez
organizacje poŹytku pubIicznego ,n2

46.

4) zajętych na prowadzenie działa|ności gospodarczej w
Zakresie obrotu }ovalifikowanym mateliałem siewnym - 2

41 48. 49.

5) zw iązany ch z prowadzeniem dZiała|ności gospodarczęj
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych, Zajętych
przez podmioty udzielaiace tych świadczęń

50.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  m-

5 l

D.3 BUDOWLE
Budowle lub ich części zwiąfane z
prowadzeniem działalności gospodarczej
(wańość. o którei mowa w DrzeDisach o Dodatkach dochodowvch)

55 .

E. ŁACZNA KwoTA PoDATKU
Kwota podatku **)
suma kwot Z kol' D ( nalezy zaokrąglić do pełnych złotych )

56 .

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać powierzchnię' bądŹ wartość budowli pŹedmiotów z\łolnionych oraz pżepis pa\\a. ziakiego tytulu \łYstępuJe z\rclnien.e)



*'*) POUCZENIE
w przypadku niewpłacenia w terminach określonych w art. ó usta\,vy, kwoty naleźnego podatku od nieruchomości obliczonego w
porycji 56 lub wpłacenia jej w niepełnej Eysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia otułu wykonawczego,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia l7 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz' U. z 2005r. Nr ff9'
poz. |954 z późn.zm.) .

PRZEWODNICZACY
,/.), RADY

L/"a /-.Pć ź.-
Dariusz Orawiec/



DR-  1

załącznjkNr 3
do Uchwaly Rady GminyGoleszów
Nr III/12l10 z dnia 29 grudnia 2010 r.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLII"Y

na rok



D' DANE DoTYczĄcE PRZEDMIoToW oPoDATKowANIA
(bez gruntów zwolnionvch rłymięnionych w części E)

D.l' POWIERZCHNIA UZYTKoW ROLNYCH wynikająca z ewidencji gruntów i budynków
(za wyiatkiem qruntów Zaiętych na prowadzenie działa|ności gospodarczei innei niz działalność rolnicza)

Klasy i
rodzale
użYtkÓw

ogólem ha
fizycznych

Przeli-
crniki

Liczba h€ktarów
przeliczeniowych

Klasy i
rodzaie
użytków

ogółem ha
ll4cznych

Przeli-
czniki

Liczba hektarów
przeliczeniowych

Grunty orne (R)! sady (s), użytki ro|ne zabudolłane (B.R) Łąki (Ł) i pastwiska (Ps), użytki ro|ne zebudowAne (B-Ł' B.Ps)

I  4 S I

II II I , 10

l l la 1,25 III 0,95

IIIb I ,00 IV 0,5 5

IVa 0,80 0 , 15

rvb 0,60 VI 0,05

0,20 Vlz 0,05

VI 0,05 Razem 12. x

Vlz 0,05 X

Razem

20 x I

Grunty pod stawami (Wsr)

- )r tym x
l ,00

Grunty zadrzewione i zrkrzacfone po|ożon. na użytkach ro|nych
(Lz) (wpisać fodzaj użytku i klasę gruntu)

0,20

Razem 24. 25

Razem

26. )1.

Rowy (W) 28. 29.

UfYTKI RoLNE oGÓŁEM
fsuma ha z rubrvk Razem)

(lj' trżytkirolne klasy v' vI iVŹ ora gil|'ty

DO OPODATKOWANIA
ha PEel

STAWKA PODATKU
. .  . . . .  z l n $ { t z ' ' ' zł,raorzel.r

NALEZNY PODATEK
10. I

zl
*) wypelnić właściwe rubryki: jeżeli uźytki roIne stanowią gospodarstwo ro|ne wypełnić rubryki w ha prze|.'

ieże|i nie stanowią gospodarstwa roln€go wypelnić rubryki w ha {iz.

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać rodząj, k|a5ę i powi€Ęchnię gruntów z\łolnionych oraz przepis prawa . zjakiego tytułu tvystęp ie fłolnienie: za wyjąlkiem użytkólv rolnych
klasy v' u i vlz oraz gruntóN zaó'zetvionych i Zakrzewionych naużytkach ro]nych)

t 7



F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTOW
1) z tytułu nabycia lub objęcia w zagospodarowanie gruntów

2) inwesĘcyjna

3) górska 30%

4) góIska 60%

5) inne

Razem 3 3 .

G. ŁĄCZNA KwoTA PODATKU Do ZAPŁATY"")ipo odliczeniu ulg;
Różnica kwot (D.F) - należy zaokrąglić do pelnych z1orych

zł

podatek należy wpłacać bez wezwania w czterech ratach w telminach| I-do l5 marca. tl-do 15 maia' III-do 15 wz€śnia, IV-do l5 listopada

H. UZASADNIENIE PRZYCZYN KOREKTY DEKLARACJI (art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa)

I. oŚwIADczENIE I PoDPIs sKŁADAJĄcEGo / osoBY REPREZENTUJĄCEJ sKŁADAJĄcEGo
t]przedzony o odpowiedził|ności karn€j z art.233 par' l kodeksu karnego zgodność powyższych danych potwierdzam wlasnoręcznym podpisem.
Jest mi znana odpowiedziaIność karno.skarbowa z art.54 zł zataj€nie danych mających wp|rv na ustal€ni € zoborviązAnie podatkowĆ8o oraz za
pod:lniĆ

J / Nazt!lsKo

38' Data wype|nienia (dzień. miesiąc - rok) 39' Podpis (pieczęć) sk|adające8o / osoby replezentującej składającego

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
41. Uwagi organu podatkowego

'. *) POUCZENIE
W przypadku niewpłacenia w terminach okeślonych w art. ó ustawy, kwoty należnęgo podatku od nieruchomości obliczonego w
pozycji 34 |ub wpłaceniajej w niepełnej wysokości' niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia l}'tu,łu wykonawczego,
zgodnie z pŹepisami ustawy z dnia 1,7 czerwca l966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz, U' zf005r. Nr ?29'
poz. |954 zpóźn'zm.).

PRzEwoDNIczĄcY
,/ ) RADY --.\
uk(ek,-,/J



DL-I

ZałącznikNr 4
do Uchwały Rady Gminy Go|eszów
Nr l i l/12110 z dnia 29 grudnia 2010 r.

DEKLARACJA NA PoDATEK LEŚNY

na rok



D. DANE DoTYCZACE PRzEDMIoTÓw oPoDATKowANIA

D.l. PoWIERZCHNIA LASÓW oGoŁEM
( D.2 + D.3)

D.2 PoWIEMCHNIA LASow PoDLEGAJĄCYCH oPoDATKoWANIU

Wyszczególnienie
Powierzchnia w

hektarach
fizycznych

Stawka
podatku

Kwota podatku w zł, gr
. nalezy zaokrąglić do

pehych dziesiątek
groszy

(rubr. 2 x rubr.3)
2 .l

l. Lasy ochronne 20.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha

2L

. . . ' ' . . . . ' . z Ł | h a

2f.

2. Lasy wcliodzące w skład rezerwatów
przyrody i parków narodowyclr

23.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha

24.

. . . . ' ' . . . . ' z ł h a

25.

3' Lasy pozostałe
(nie wymienione w wierszu I i2)

26.

. . . . . . . . . . - . . . . . . . . . . . .  ha

27 .

. . . . . . ' . . . . .  z ł / h a

f8.

4. Razem")wiersze 1-3
(nalezy zaokląglić do pełnych złotych)

29.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  na
x

30.

D.3 POWIER,ZCHNIA LASOW ZWOLNIONYCH Z PODATKU
I . Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat 3 1 .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha
X

2. Lasy wpisane indywidualnie do
Ęestru zabytków

32.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  na
x

3. Uzytk i ekologiczne 33.
. . . , ' ' ' . . ' . . , ' ' . . ' ' . . ' '  ha

X x

4. Inne . podać powierzchnję zwol'rionelo Iasu ora przep|s
Prawa. zjakjego rynllu występtie zwolnienie

34.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ha
x X

5. Razem (wiersze 1 - 4)
35 .

. . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . .  ha

E' OSWIADCZENIE I PoDPIs sKŁADAJĄcEGo / osoev REPREZENTUJĄCEJ sKŁADAJĄcEGo
UpE€dzony o odPowiedzie|ności karnei z art. 233 psr. 1 Kodeksu kłrnego z8odność powyższych dAnych ponyierdzam w|a5noręcznym podpis€m.
Jest mi znAna odpowicdzi'tIność karno.skArbo\Ya z nrt. 54 za zataj€oie danych młjącyct wpl}}' n{ usta|€nie zobowiązania podłtkow.go orrz za
podanie danych niczgodlych z pr'wdą.

J1 .

39. Data wypełnienia (dzień.

telefbn o5oby sporządzajaceid€klarację

F. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
42. Uwagi organu podatkowego

43, Data i podpis pŹyjm!łącego l.ormularz

**) POUCZENIE
W przypadku niewpłacenia w terminach określonych w art' 6 ustawy, kwoty należnego podatku od nieruchomoŚci obliczonego w
pozycji 30 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości' niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia Ą,.tułu wykonawczego,
zgodnie z przepisami ustawy Z dnia 7.7 czerwca l966r' o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U' Z 2005I. Nr 229,
poz. |954 z póżl.zm'),

PvĘwoDNlczĄcY

/1,/ra"U' t,e Dariusz Orawiec /


